
Allianz Aktywnej Alokacji 
Dane na: 31.05.2022 

Jak inwestujemy? 

Subfundusz stosuje polityke: zmiennej alokacji aktyw6w. Udzial instrument6w udzialowych 
takich jak akcje, prawa do akcji, prawa poboru, waha sie: w granicach od 0% do 80% wartosci 
aktyw6w netto. Od 0% do 100% aktyw6w netto subfunduszu stanawiq instrumenty dluine. Od 
0% do 50% aktyw6w netto stanowiq inne fundusze. 

Wartosc aktyw6w subfunduszu moie charakteryzowac sie: duiq zmiennosciq, wynikajqcq ze 
skladu portfela lub z przyje:tej techniki zarzqdzania nim w sytuacji duiej zmiennosci cen na 
rynku akcji. 

Dla kogo przeznaczony jest ten subfundusz? 

Polecany inwestorom poszukujqcym alternatywy do samodzielnego inwestowania w akcje. 
Udzial obligacji i bon6w skarbowych zwie:ksza stabilnosc inwestycji. Subfundusz charakteryzuje 
sie: tym, ie zarzqdzany jest aktywnie, tzn. poziom akcji jest zmienny, zalezny od sytuacji 
rynkowej. Rekomendowany jako inwestycja srednioterminowa, nie kr6tsza niz 4 lata. 

Allianz Fundusz lnwestycyjny Otwarty 

Allianz® 

Michal Staszak 

Zarzqdzajqcy Funduszami, CFA 

Liczba lat w branzy: 9 

Adam t.ukojc 

Dyrektor Departamentu Zarzqdzania 
Portfelami Akcyjnymi 

Liczba lat w branzy: 16 

Wykres wartosci jednostki uczestnictwa od poczqtku dziatalnosci na dzien 31.05.2022r. {PLN) 
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Podstawowe informacje 

Benchmark: 

Opiate za nabycie: 

Opiate za zarzqdzanie: 

Minimalna wysokosc wplat: 

Wartosc aktyw6w netto: 

Wartosc j.u. na dzier'i 31.05.2022 
r.: 

Agent transferowy: 

Bank Depozytariusz: 

Rachunek nabyc: 

Dodatkowe informacje: 

01/10 01/12 01/14 01/16 01/18 01/20 

2017 

1,0% 

2018 

-10,7% 

lM 

-1,6% 

2019 

1,7% 

50% WIG+ 50% TBSP.Index 

Maksymalnie 3,00% 

1,90% w skali roku 

Pierwsza 200 PLN, kolejne 50 PLN 

154,5 mln zl 

116,04 zl 

ProService Finteco Sp. z o.o. 

Bank Pekoe S.A. 

35 1240 1037 1111 0010 07591045 

lnfolinia Allianz: 224 224 224, Dzial obslugi klient6w: 22 541 7979 
www.allianz.pl/tfi, e-mail: tfi@allianz.pl 
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14,3% 

Alokacja aktyw6w {%) 

Akcje 

Obligacje przedsie:biorstw 

Obligacje skarbowe 

Jednostki i certyfikaty fund. inw. 

Gotowka 

■ fundusz

12M 

-17,3%

YTD 

-16,6%

73,2% 

12,1% 

5,6% 

4,8% 

4,4% 

Dane na: 05.31.2022 

Poziom ryzyka inwestycyjnego 
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MATERIAŁ REKLAMOWY
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